Mẫu 3d-Phiếu đề xuất tính giờ NCKH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG VĨNH PHÚC

PHIẾU ĐỀ XUẤT TÍNH GIỜ NHIỆM VỤ
KHOA HỌC & CÔNG NGHỆ NĂM HỌC ………
Kính gửi: Hội đồng khoa học Trường Cao đẳng Vĩnh Phúc
    Phòng Đào tạo và NCKH
Nhóm tác giả gồm:

Đã thực hiện công trình (tên bài báo, đề tài, sách):

Năm thực hiện:

Đã xuất bản tại:

Chỉ số:

Nhóm tác giả xin đề xuất việc tính giờ cụ thể như sau:
Phúc Yên, ngày        tháng         năm
                                                           Nhóm tác giả